广东奥马电器股份有限公司 关于公司股东权益变动的提示性公告

信息披露义务人惠州 TCL 家电集团有限公司及其披露的一致行动人重庆中新融泽投 资中心(有限合伙)公司保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导 性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示:

- 1、根据惠州 TCL 家电集团有限公司于 2021 年 3 月 18 日晚间 23:58 通过电 子邮件向公司发送的《详式权益变动报告书》及备查文件,2021年3月9日至3 月 18 日,惠州 TCL 家电集团有限公司通过证券交易所集中竞价交易方式,增持 公司股份 4,755,300 股,占公司总股本的 0.44%(以下简称"本次增持")。本 次增持完成后,惠州 TCL 家电集团有限公司及其披露的一致行动人重庆中新融泽 投资中心(有限合伙)合计持有公司216,822,121股,占公司总股本的20%,惠 州 TCL 家电集团有限公司仍为公司第一大股东。
- 2、根据《详式权益变动报告书》,信息披露义务人作为公司第一大股东进 一步增加持有的公司股份,后续拟进一步增持公司股份,并拟最终取得上市公司 控制权。
- 3、根据《上市公司收购管理办法》并结合公司现有董事会及经营管理层构 成、公司实际控制人意愿等各方面因素判断,截至本公告日,公司实际控制人仍 为赵国栋先生。
- 4、根据公司控股子公司广东奥马冰箱有限公司的公司章程, 若公司实际控 制权发生变化时,选举和更换广东奥马冰箱有限公司非由职工代表担任的董事、 监事并决定其薪酬应以特别决议通过。若广东奥马冰箱有限公司根据其公司章程

认定我公司实际控制权发生变化,则存在公司无法将核心控股子公司广东奥马冰箱有限公司纳入公司合并报表的重大风险,提请广大投资者注意。

一、 本次权益变动的基本情况

惠州 TCL 家电集团有限公司(以下简称"TCL 家电集团")于 2021年3月18日晚间23:58通过电子邮件向广东奥马电器股份有限公司(以下简称"公司")发送的《详式权益变动报告书》及备查文件,2021年3月9日至3月18日,TCL 家电集团通过证券交易所集中竞价交易方式,增持公司股份4,755,300股,占公司总股本的0.44%。本次增持完成后,惠州 TCL 家电集团有限公司及其披露的一致行动人重庆中新融泽投资中心(有限合伙)(以下简称"中新融泽")合计持有公司216.822.121股,占公司总股本的20%,具体情况如下:

股东名称	交易方式	交易时间	股份种 类	交易均价 (元/股)	买入数量 (股)
TCL 家电集团	集中竞 价交易	2021年3月9日至 2021年3月18日	人民币 普通股	5.97	4,755,300
	4,755,300				

根据《上市公司收购管理办法》等相关法律法规规定,TCL 家电集团及披露的一致行动人中新融泽需就本次权益变动出具《详式权益变动报告书》并履行相关信息披露义务。TCL 家电集团及披露的一致行动人中新融泽的情况简介以其披露的《详式权益变动报告书》内容为准。

二、本次权益变动前后持股情况

股东名称	股份种类	权益变动前 (注1) 持有上市公司股份		权益变动后 持有上市公司股份	
		股份数量(股)	持股比例	股份数量(股)	持股比例
TCL 家电集团	人民 币普 通股	188,928,756	17.43%	193,684,056	17.87%
中新融泽		23,138,065	2.13%	23,138,065	2.13%
合计		212,066,821	19.56%	216,822,121	20%

注1: 即截至2021年3月5日。

三、 其他相关说明

1、根据《上市公司收购管理办法》并结合公司现有董事会及经营管理层构成、公司实际控制人意愿等各方面因素判断,截至本公告日,公司实际控制人仍

为赵国栋先生。

- 2、根据公司控股子公司广东奥马冰箱有限公司的公司章程,若公司实际控制权发生变化时,选举和更换广东奥马冰箱有限公司非由职工代表担任的董事、监事并决定其薪酬应以特别决议通过。若广东奥马冰箱有限公司根据其公司章程认定我公司实际控制权发生变化,则存在公司无法将核心控股子公司广东奥马冰箱有限公司纳入公司合并报表的重大风险,提请广大投资者注意。
- 3、根据《中华人民共和国证券法》和《上市公司收购管理办法》等相关法律法规规定,公司本次权益变动相关信息披露义务人需按规定履行信息披露义务,相关信息详见信息披露义务人后续披露的《详式权益变动报告书》。
- 4、公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准,请广大投资者理性决策,注意投资风险。

四、 备查文件

1、《详式权益变动报告书》及其备查文件。

特此公告。

广东奥马电器股份有限公司

董事会

2021年3月22日